平成２８年１１月吉日

荒川ＪＣＯＢ会

役 員   各 位

荒川ＪＣＯＢ会 会長  小 林 清三郎

代表幹事  瀬 田  茂 道

平成 28年度 荒川ＪＣＯＢ会「第２回 役員会」の ご案内

拝啓 寒さも間近に迎えるころとなりました、役員の皆さまにおかれましては、お変わりなく

お過ごしのことと存じます。また、日頃は荒川ＪＣＯＢ会の運営及び諸事業に対しご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

 さて、下記の通り「第２回 荒川ＪＣＯＢ会 役員会」を開催いたしたくご案内いたします。

ご多忙の時期とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

 敬具

記

【 開催日時 】  平成２８年１２月１３日（火） １８時３０分 開会

（１８時００分 開場）

【 開催場所 】  旬 花 亭（熱海 １階）

荒川区西尾久３－１９－３   電話（3800）8853

【 議  題 】  ① 平成 28年度総会・懇親会の件

         ② その他

【 会  費 】  ８，０００円

※ご不明な点は、幹事 磯川武志（090-5999-3155）中村健一（090-1059-8954）迄ご連絡下さい。

荒川ＪＣＯＢ会 幹事 木村光範（ ㈱トランス･ニュー･テクノロジー 内） 宛

◆ 平成２８年１２月１３日（火）開催の

 役員会に   □ ご出席   □ ご欠席

お名前

通信欄 ：

※ 準備の都合上、ご出欠の返信を１２月５日（月）までにお願いいたします。

返信先ＦＡＸ：０３（５６０４）１１９９